

<b>RENDICONTO GESTIONALE</b>			
<b>1) ONERI DA ATTIVITÀ TIPICHE</b>	<b>30/06/2017</b>	<b>1) PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITÀ TIPICHE</b>	<b>30/06/2016</b>
1.1) Contributi multidistrettuali	147.485,87	1.1) Da contributi distrettuali	330.393,60
1.2) Servizi	32.500,16	1.2) Da contributi su progetti	-
1.3) Acquisti	17.701,33	1.3) Da contratti con enti pubblici	-
1.4) Personale	-	1.4) Da non associati	-
1.5) Ammortamenti	2.230,20	1.5) Altri proventi e ricavi	3.644,50
1.6) Oneri diversi di gestione	1.890,49		
<b>TOTALE ONERI DA ATTIVITÀ TIPICHE</b>	<b>201.808,05</b>	<b>TOTALE PROVENTI DA ATTIVITÀ TIPICHE</b>	<b>334.038,10</b>
<b>2) ONERI PROMOZIONALI PER SERVIZIO E DI RACCOLTA FONDI</b>		<b>2) PROVENTI DA RACCOLTA FONDI</b>	
2.1) Service pro-terremotati	64.666,55	2.1) Service pro-terremotati	64.866,55
2.2) Service pro-oncologia	34.554,00	2.2) Service pro-oncologia	34.554,00
2.3) Service Occhio Città Intelligente	26.126,77	2.3) Service Occhio Città Intelligente	20.757,10
2.4) Campo Toscana	20.000,00	2.4) Altri	30.261,00
2.5) Campo Disabili	21.500,00		
2.6) Contributo L.C.I.F. Morbillo	8.000,00		
2.7) Fondo Solidarietà	5.000,00		
2.8) Altra attività di servizio	28.678,63		
2.9) Altro	57.307,83		-
<b>TOTALE ONERI PROMOZIONALI E DI RACCOLTA FONDI</b>	<b>265.833,78</b>	<b>TOTALE PROVENTI DA RACCOLTA FONDI</b>	<b>150.438,65</b>
<b>3) ONERI DA ATTIVITÀ ACCESSORIE</b>		<b>3) PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITÀ ACCESSORIE</b>	
3.1) Acquisti	3.000,00	3.1) Da gestioni accessorie	3.036,02
3.2) Servizi	-	3.2) Da contratti con enti pubblici	-
3.3) Godimento beni di terzi	-	3.3) Da associati	-
3.4) Personale	-	3.4) Da non associati	-
3.5) Ammortamenti	-	3.5) Altri proventi e ricavi	-
3.6) Oneri diversi di gestione	-		
<b>TOTALE ONERI DA ATTIVITÀ ACCESSORIE</b>	<b>3.000,00</b>	<b>TOTALE PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITÀ ACCESSORIE</b>	<b>3.036,02</b>
<b>4) ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI</b>		<b>4) PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI</b>	
4.1) Su rapporti bancari	464,50	4.1) Da rapporti bancari	3,62
4.2) Su prestiti	-	4.2) Da altri investimenti finanziari	-
4.3) Da patrimonio edilizio	-	4.3) Da patrimonio edilizio	-
4.4) Da altri beni patrimoniali	-	4.4) Da altri beni patrimoniali	-
<b>TOTALE ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI</b>	<b>464,50</b>	<b>TOTALE PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI</b>	<b>3,62</b>
<b>5) ONERI STRAORDINARI</b>		<b>5) PROVENTI STRAORDINARI</b>	
5.1) Da attività finanziaria	-	5.1) Da attività finanziaria	-
5.2) Da attività immobiliari	-	5.2) Da attività immobiliari	-
5.3) Da altre attività	1.250,00	5.3) Da altre attività	1.250,03
<b>TOTALE ONERI STRAORDINARI</b>	<b>1.250,00</b>	<b>TOTALE PROVENTI STRAORDINARI</b>	<b>1.250,03</b>
<b>6) ONERI DI SUPPORTO GENERALE</b>			
6.1) Acquisti	-		
6.2) Servizi	-		
6.3) Godimento beni di terzi	-		
6.4) Personale	-		
6.5) Ammortamenti	-		
6.6) Altri oneri	-		
<b>TOTALE ONERI DI SUPPORTO GENERALE</b>	<b>-</b>		
<b>TOTALE ONERI</b>	<b>472.356,33</b>		
<b>Risultato della Gestione</b>	<b>16.410,09</b>		
<b>TOTALE A PAREGGIO</b>	<b>488.766,42</b>	<b>TOTALE PROVENTI</b>	<b>488.766,42</b>

Firenze, 27 Ottobre 2017